
Farní oznamy
Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh

                                           

30. neděle v mezidobí 

Ve středu setkání katechumenů II. ročníku NEBUDE! Ve čtvrtek v 19.00 
pokračuje setkání katechumenů I. ročníku.

Příležitost k svátosti smíření před „Dušičkami“ bude vždy hodinu před mší 
svatou.

Ve čtvrtek si připomínáme Památku zesnulých. Mše svatá bude v 8.30 a v 18.00 
v kostele Svatého Ducha a v 18.00 v kapli ve Výškovicích.

Podmínky k získání plnomocných odpustků jsou na nástěnce. 

V pátek bude adorace s možností svátosti smíření. Začátek bude už v 15.00 
modlitbou Korunky k Božímu milosrdenství.

Dušičková pobožnost na hřbitově bude v sobotu v 17.00 (kancionály sebou). 
V neděli bude v kapli ve Výškovicích v 18.00 mše svatá a potom světelný průvod
ke kříži, kde se pomodlíme za zemřelé (svíčky sebou).

Liturgie nám připomíná, že duším, které se očišťují v očistci, může pomoci
láska jejich bratří a sester na zemi...

Papež František


	Farní oznamy
	Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh

